QOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR

Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIAw“ﬂwﬂm qhwg;ji"ﬁ
Y  MIGRACION o ﬁﬁ%hﬁﬁ e

i
3 O
i )
N° Interno: 4943317 ‘ 15 WO 701
i
3

RSD/PVS/VGL/MAS
[323] 03/10/2014
Distribucidn:

- Policia Internacional

1.
2.

- Archivo

2. PAGUESE los derechos correspondientes a 1la

3. COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura

A
kD PUEMGE (on ) ,
o, UﬁiimrﬂthMJW\ PRORRAGASE VISACION DE RESIDENTE A

EXTRANJERA QUE INDICA

RESOLUCION EXENTA N° 118832

£ TRAMITADO

TOTALMENT SANTIAGO, 03 de Octubre de 2014

VISTO: Estos antecedentes, lo informado por

Policia de Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N©
293.520 del afio 2014; vy

DE CONFORMIDAD c¢on lo dispuestoe en los
articulos 13,35, 39, 51, 130 vy 132 del Reglamento de Extranjeria
aprobade por D.S. 597 de 1%84; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 del
24/01/1995, todos del Ministerio del Interior, en la Resolucidn N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiiblica.

RESUELVO

1. PRORROGASE la visacién de Residente SUJETA A CONTRATO, por pericdo de

1 afio en la condicién de TITULAR a Yerly Bellanit ESPINEL GIL de
nacionalidad COLOMBIANA, valida desde 21/08/2014 hasta el
21/08/2015, con su empleador MANRIQUEZ DIAZ MAXIMO BALTAZAR.

visacidén otorgada.

Nacional
de Extranjeria y Policia Internacional, para sus conocimiento vy
fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamentoc de Extranjeria y Migracidn del
Ministerio del Interior y Seguridad Piblica

N QPEZ
" ENCARGADA SECCION VISAS

»



